
S Gerbera Open Air 25cm/12 NL, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

18.6.2025 22:15
1/2

Kód produktu 444483 
Balení 10,0000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ, foto
ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

10,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
10,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



S Gerbera Open Air 25cm/12 NL, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

18.6.2025 22:15
2/2

Popis
Gerbera open air je odrůda gerbery, která je
speciálně vyšlechtěná tak, aby mohla růst i venku
na zahradě v otevřeném prostředí. Gerbery jsou
oblíbené květiny s velkými, jasnými květy
podobnými sedmikráskám nebo chrysanthemám, a
jejich odrůdy "open air" jsou přizpůsobené většímu
venkovnímu pěstování.

Co je Gerbera open air:
Vzhled: Velké, barevné květy v odstínech oranžové,
žluté, červené, růžové nebo bílé. Kvete od jara do
podzimu a výrazně ozvláštní zahradu.
Rozměry: Dorůstá do výšky přibližně 30–60 cm.
Využití: Ideální k pěstování na záhonech,
květinových základech nebo méně stinných částech
zahrady.
Jak se o ni starat:
Slunce: Vyžaduje plné slunce nebo minimálně
částečný stín, aby květy byly bohaté a zdravé.
Zálivka: Potřebuje pravidelnou zálivku, udržujte
půdu mírně vlhkou, ale nepřemokřenou. Vyhněte se
přemokření, které může vést ke hnilobě kořenů.
Půda: Má ráda dobře odvodněnou, mírně kyselejší až
neutrální půdu s dostatkem živin.
Hnojení: Přihnojujte během růstové sezóny tekutým
hnojivem pro kvetoucí květiny asi každé 2 týdny.
Péče v zimě: Pokud pěstujete ve venkovním
prostředí s mrazivým klimatem, je vhodné gerbery
na zimu zazimovat nebo je přenést do chladnějšího,
ale světlého prostředí (sklep, veranda).
Pár tipů:
Rozmnožování: Dá se snadno množit podél
oddělených oddenků nebo řízky.
Ochrana před mrazem: V chladnějších podmínkách ji
na zimu zakryjte mulčem nebo ji pěstujte v květináči
a přeneste do chladného prostoru.
Gerbera open air je krásná a odolná rostlina, která
vám bude dlouho dělat radost pestrými květy
během teplých jarních a letních měsíců!

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Výška 25,00 cm


